



## OBECNÍ ÚŘAD HORNÍ BRANNÁ

Horní Branná čp. 262, 512 36 Horní Branná, Tel.: 481 584 178, E-mail: [ou@hbranna.cz](mailto:ou@hbranna.cz)

Adresát : **Ambros Martin , nar. 4.3.1973**  
**Tyršova 153**  
**664 17 Tetčice**

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka  
193/2017

Vyřizuje  
Pitrmucová J.

V Horní Branné / dne  
22.3.2017

### **Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace o realizaci třídění a nakládání s odpady v obci sdělujeme:

1. - svozová místa na komunální odpad nemáme, každá nemovitost má přistavenou nádobu na odpad, která je pravidelně vyvážena svozovou firmou  
- poplatek za odpady je v obci vybírán formou objednané služby, tak jak nám to zákon umožňuje, pokud by byl stanoven na osobu, tato částka by činila max. 752 Kč.  
- soukromé firmy mají odpady řešeny přímo se svozovou firmou
2. – sběrné dvory nemáme, máme 14 stanovišť na tříděný odpad  
- v obci třídíme: papír, plast, sklo bílé a směsné, nápojové kartony, kovy, drobný elektroodpad, textil, 2x ročně mobilní sběr velkoobjemového odpadu a 2 x ročně mobilní sběr nebezpečného odpadu, bioodpad  
- celkem máme: 64 kontejnerů o objemu 1100 l vesměs plastové, 2 kontejnery na textil, 3 velké kontejnery na bioodpad a 6 boxů na drobný elektroodpad
3. – využívají se kontejnery ve vlastnictví firmy Eko-kom (tříděný odpad 1110 l), Rema systém (boxy na drobný elektroodpad), DIMATEX CS, spol. s r.o. (kontejnery na textil), některé nádoby na komunální odpad jsou ve vlastnictví svozové firmy a občané platí pronájem
4. - Svoz komunálního a vytříděného odpadu zajišťuje firma Marius Pedersen s.r.o., Jablonec nad Nisou

Luboš Zimmermann  
Starosta obce